
  

 

UCHWAŁA NR VI/56/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Komunalnej 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

 

          Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 69 ust. 1 Statutu Gminy 

Łobżenica nadanego Uchwałą Nr XLIV/307/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

12 września 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  

z 2014 r. poz. 5225) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W skład Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Miejskiej w Łobżenicy 

powołuje się radnego Zenona Hoppe. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z wyrażeniem woli członkostwa w Komisji Rolnictwa i Infrastruktury 

Komunalnej przez radnego Zenona Hoppe zaistniała konieczność dokonania zmiany składu 

osobowego tej komisji. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


